## האקדמיה ללשון העברית

### הוועדה למונחי תקשורת

אדר א' תשע"א, פברואר 2011

### מונחי רדיו

לפניכם רשימת מונחים בתחום העיתונות המשודרת ברדיו – ששקדה עליה הוועדה למונחי התקשורת של האקדמיה ללשון העברית.

הוועדה למונחי התקשורת הוקמה במהלך שנת תשס"ט (2009).

חבריה: פרופ' רפאל ניר, רוביק רוזנטל (יושבי ראש במשותף); העיתונאים בניה בן-נון, גדי להב, איזי מן, משה נגבי, דני רובינשטיין; ענר פרמינגר (קולנוען ומרצה לקולנוע); נילי עדן (יועצת לשון בערוץ 1); רותי ספירו (יועצת לשון בערוץ 2); גיל הראבן, חברת האקדמיה ללשון העברית; דורון רובינשטיין, מרכז המדור לספרות חדשה באקדמיה ללשון העברית; מרכזת הוועדה: צביה זמירי (המזכירות המדעית, האקדמיה ללשון העברית).